
•• RÉPUBLIQUE 
FRANÇAISE 
Liberté 
Égalité 
Fraternité 

Election des membres du Bureau de 
l'université Toulouse Ill - Paul Sabatier. 

Conseil d'administration du 22 janvier 2024 

Délibération 2024/01/CA-063 

LE CONSEIL D'ADMINISTRATION, 

Vu le code de l'éducation, notamment ses articles L. 712-1 et L. 712-3; 

Vu les statuts de l'Université Toulouse Ill - Paul Sabatier et notamment son article 54; 

Considérant les propositions de la Présidente ; 

Considérant que la majorité absolue des membres en exercice est requise pour l'élection ; 

APRES EN AVOIR DELIBERE, 

- ELIT parmi les membres du conseil d'administration et du conseil académique les personnes 
dont les noms suivent pour constituer le Bureau de l'université : 

• Représentants des enseignants-chercheurs, enseignants et chercheurs du collège A : 
o Jean-Luc ATTIE 
o Myriam CARCASSES 
o Sandrine GEOFFROY 
o Jean-Luc ROLS 

• Représentants des enseignants-chercheurs, enseignants et chercheurs du collège B : 
o Guillaume BORDEAU 
o Caroline CONTE-LACAZETTE 
o Pascale LAURENS 
o Manoël MANGHI 

• Représentants des personnels BIATSS : 
o Tamara AZAIEZ-BONTEMPS 
o Carole BOUCAYRAND 
o Valérie MARTIN-LACROIX 

Université Toulouse Ill - Paul Sabatier 
118 route de Narbonne 
31062 Toulouse cedex 9 
www.univ-tlse3.fr 



.JI 
RÉPUBLIQUE 
FRANÇAISE 
Liberté 
Égalité 
Fraternité 

• Représentants des usagers : 
o vice-président étudiant (élection prévue en séance du conseil académique le 13 

février 2024) 
o Agathe CORDAHI 
o Manon FONTBOSTIER 
o Nicolas LUNEL 
o Egan TRAVERSAZ 

Date de transmission à la Rectrice de Région 

académique et publication : 

.. ~ ...... . ~"1.Y.. .... t..i.~ ... ..... ..... ...... .... ....... . 

Toulouse le 22 janvier 2024, 

La Présidente de l'université Toulouse Ill - Paul Sabatier, 

Délibération adoptée à la majorité des votes exprimés 

Nombre de membres en exercice : 36 Nombre de voix favorables : 35 
Nombre de voix défavorables : 0 
Nombre d'abstentions : 1 

Nombre de membres présents ou représentés : 36 

Université Toulouse Ill - Paul Sabatier 
118 route de Narbonne 
31062 Toulouse cedex 9 
www.univ-tlse3.fr 

Ne prennent pas part au vote : 0 

slg6667a


